2019年 11月18日

各 位

会 社 名   株式会社モバイルファクトリー

代表者名  代表取締役 宮嶌 裕二

      （コード：3912 東証第一部）

問合せ先  執行役員 佐藤 舞子

     （TEL．03-3447-1181）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

本日、当社の親会社以外の支配株主であった宮嶌裕二氏が、親会社以外の支配株主に該当しないことと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動に至った経緯

2019年 11月18日付で、主要株主である筆頭株主の当社代表取締役宮嶌裕二氏が当社株式を売却したこ

とにより、親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

２． 異動年月日

2019年 11月18日

３． 異動した株主の概要

（1） 氏 名 宮嶌 裕二

（2） 住 所 東京都品川区

（3） 上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役

４． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性

議決権の数（議決権所有割合）

【所有株式数】

直接所有分 合算対象分 計

異動前

（2019年9月30日）

主要株主である筆頭株主

及び親会社以外の支配株主

45,572個

（51.64％）

【4,557,200株】

―

45,572個

（51.64％）

【4,557,200株】

異動後

（2019年11月18日現在）
主要株主である筆頭株主

44,105個

（49.97％）

【4,410,500株】

―

44,105個

（49.97％）

【4,410,500株】

５． 今後の見通し

特記すべき事項はありません。

以 上